REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVQ - REPUBLIC OF KOSOVO
- Komuna e Dragashit — Opitina Draga¥ - Municipality of Dragash

Kryetari i Kemunis
10 nr.400/04-23007
Dt:02.12.2020
Dragash

NE bazé t& kirkesés s¢ parashtruar nga Elmir Krasniqi nga fsh.Brezne, me nr.pers.1244846757 pér
ndihmé materiale p&r mbulimin e shpenzimeve t& transportit pér vijimin e mesimit n& SH.M.L. “Ruzhdi
Berisha” n& Dragash, si dhe pér shkak t& kushteve ekonomike, e ng mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 58 1 Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kets: '

VENDIM

I TE LEJOHEN mijetet né shumg prej 200,00 Euro pér z.Elmir Krasniqi nga fsh.Brezne,

né emér t8 shpenzimeve PEr pagesén e transportit pér shkollim, né xhiro-llogaring
nr.1502011000833126-RF‘B._.‘

II.. Per implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa e Komuneés,

mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor PEr subvencione e transfere nga zyra e Kryetarit -
t&€ Komunés,

L Vendimi hyn ns fugi nga dita e nénshkrimit.

Shtojeé: kérkesat, vertetimi, kopja e letérnj oftimit, llogarija bankare dhe formulari.

Vendimiu dérgohe:

- Drejtorisé pérkatése ts Komungs,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komungés
Shaban Shabanf'___
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. %ﬁw— 29148 Lo
Dt.09.12.2020

Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 té Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr: '

VENDIM

1. - Vetim Hasani caktohet Menaxher i projektit:
“Hapja e rrugés, ndértimi i trotuaréve, pusetave dhe infrastrukturés pércjellése né
fshatin Bellobrad”-(Faza-2)-Lot:2 né komunén e Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoriné pérkatése € Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan té dakorduar midis
paléve t& kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti ¢éshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore i€ menaxhimit t€ kontratés,
b. Plani i menaxhimit té kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

¢. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kirkuara deri né pérmbylljen ¢ kontratés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendiimi u dérgohet;
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés s€ Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komun

02 Nr. éﬁ?ﬂz-’ 7249 fvo
Dt.09.12.2020

Dragash

NEé bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare € Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), n& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhé&zuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t€ Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Sabahat Hasani caktohet Menaxher i projektit:
“Regullimi i ujésjellésit né fshatin Bla¢”-(Faza-2)-Lot:3 né komunén e Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashk&punim me
Drejtoriné pérkatése t&€ Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t€ zbatimit t&
kontratés. .

a. Plani ka pér qellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré n€ vecanti ¢éshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.

b. Plani i menaxhimit té kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né
mbikégyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajéim me kushtet e parashtruara né

kontratén origjinale,
¢. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen ¢ kontratés.

4, Vendimi hyn né€ fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t¢ projektis,
- Zyrés sé Prokurimit,
~ Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komun'e‘s
Shab m Shab
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga%/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 48/ — fff%@ ()

Dt.09.12.2020
Dragash

N& bazg té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t& Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 & dt.1 1/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr: '

VENDIM

1. Vetim Hasani caktohet Menaxher i projektit:

“Regullimi i parkut dhe infrastrukturés pércjellése né t‘shaﬁn_Shaine”-(Fiz_aQ)-Lot:zl
né komunén e Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashké&punim me
Drejtorin€ pérkatése & Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér qeilim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né veganti ¢éshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.
b. Plani i menaxhimit t¢ kontratés éshié dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

¢. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
= Arkivit,

Kryetari i Komunés

habl Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunis
02 Nr. 42210~ LY 15T 10
Dt.09.12.2020

Dragash

NE bazg t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik né Republikén e

Kosovés, st dhe rregullave dhe Udh&zuesin Operativ p& Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t& Statutit t&
Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Vetim Hasani caktohet Menaxher i projektit:
{Trasimi i rrugéve né fshatin Kuk’-(Faza-2)-Lot:5 né komunén e Dragashit.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashkepumm me
Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan té dakorduar midis

paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti ¢éshtjet organizative,

ekonomik, teknike dhe ligiore €& menaxhimit té kontratés,

Plani i menaxhimit té kontratés éshté dokument i cili do té perterlhet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés,

b.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet;

- Menaxherit té projektis,

- Zyrés sé Prokurimit,

- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés
ha




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i K mu
02 Nr. é(ﬁ?oz_/mw—_ 24—3/ 0
D1.09.12.2020

Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 & Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Sabahat Hasani caktohet Menaxher i projektit:

“Ndértimi i urés né gendér té fshatit dhe kubézimi i rrugéve prané xhamisé né
fshatin Kuk’’-(Faza-2)-Lot:6 né komunén e Dragashit.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve té kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para injcimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti ¢éshtjet organizative,

ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit € kontratés.
b. Plani i menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t€ pértérihet bazuar né

mbikégyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t& (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkunara deri né pérmbylljen e kontratés,

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendini u dérgohet:

- Menaxherit t¢ projektit,
- Zyrés sé Prokurimit,
~ Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

d% 1Sha ani ,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Ne. 0/ 2 2 0
Dt.09.12.2020

Dragash

NE baze t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhgzuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t& Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Sabahat Hasani caktohet Menaxher i projektit:

“Ndértimi i rrietit t€ ri té ujésjellésit né fshatin Gllobocicé” ~-(Faza-2)-Lot:7 né
komunén e Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
Kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti céshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontratés,
b. Plani i menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen ¢ punéve, shérbimeve apo mallérave n& pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale. '

¢. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen ¢ kontratés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohei:

- Menaxherit té projektit,
- Zyrés 5& Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban ShaQarti
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. &af/jwffzm ?L/'w
Dt.09.12.2020

DPragash

NE bazg t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 & Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 & dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Dizulbehar Taipi caktohet Menaxher i projektit:
“Renovimi dhe rrethimi i shkollés né fshatin Rapcé”-( Faza-2)-Lot:8 né komunén e
Dragashit.

2. . Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve & kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

“a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti céshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.

b. Plani i menaxhimit {¢ kontratés éshté dokument i cili do t€ pértérihet bazuar né
mbikégyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale. ‘

c. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 22001~ L9050/ 2
Dt.09.12.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhgzuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t& Statutit t&
Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr;

VENDIM

1. Flurim Krasniqi caktohet Menaxher i projektit:

“Ndértimi i murit dhe oborrit né shkollén fillore “Shaban Shabani” né Llopushnik” -
(Faza-2)-Lot:9 né komunén ¢ Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj nj plan t€ dakorduar midis
paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti ¢éshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.
b. Plani i menaxhimit té kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara ni
kontratén origjinale. '

¢. Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t€ (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés,

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,
« Zyrés 5& Prokurimit,
-~ Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés

6:% Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 7e0/07—14247/20
Dt.09.12.2020

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Renovimi i shkollés fillore “Fetah Sylejmani” né Dragash” , Né
pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Vetim Hasani, dhe
3. DZzulbehar Taipi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése té Komunés.

II  Detyré e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 0041 24594/%0
Dt.09.12.2020

Dragash

NE bazg té& nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Rregullimi i pusetave nga burimi deri né koligj i
né fshatin Kapre” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés,

IIl.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivir.

Kryetari i Komunés

N [ (f‘;\,u\f:
widan Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés |

02 Nr. 400/20_24% 9»)/’2;0
Dt.09.12.2020

Dragash

NE bazeg té nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Renovimi i shkollés fillore “Samidin Emini’® né fshatin Kuk dhe

paralelés né fshatin Pllajnik” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Flurim Krasnigi, dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése té Komunés, '

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fugqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
o ’ ]




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/Op‘s’tina Dragaé/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komungs
02Nr. _hoe/t- 9 g
Dt.10.12.2020

Dragash

NE& bazg t& nenit 13 e 58 € Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
Republikés s@ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t& Komungs sz D

dt.II.09.2008, kryetari Komunés, bje kéts:

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik ne

projektin:“Regullimi i

fshatin Bresang” - Komuna Dragash, ng pérbérje:
===n bresang”’

1. Vetim Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni.

II. P&r implementimin e Vendimit OBLIGOHET
bashképunim me Drejtoring pérkatsse t€ Komu

40 (Gazeta Zyrtare e
ragashit nr.06-103/] i

Zyra pér Prokurim e Komunés ng

nés.

I11. Detyré e anétareve tg Komisionit €shté hartimj i Raportit lidhyr meé kété dhe

IV.  Vendimi hyn né fuqj nga dita e nénshkrimit.

Yendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisioni...,

- Zyrés sé Prokurimir 1€ Komunés,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,

. Shaécm Shabani

-Kryetari/'!(’omuné"s

10000¢




» Republika e Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opé’tina Draga‘s’/Dragas Municipality :

- Kryetari j Komunés
02 Nr. o) 3 2y k0 “ ¢7
Dt.10.12.202¢
Dragash

NE bazé te nenit 13 e 58 & Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t& Komunés s Dragashit nr.06-103/1 i

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni per Pranim Teknik pg realizimin e punimeve né

projektin:“Furnizimi dhe montimj j dyerve dhe dritareve si dhe vendosija e
I'rethojés metalike né shkollén fillore “Restelica” ng fshatin Restelicé” -

Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Melegi.

II. Pér implementimin o Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim € Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés, ‘

IIL. Detyré e anétareve ¢ Komisionit gshts hartimj i Raportit lidhur mg kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura.

IV.  Vendimj hyn né fugj nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u der ohet:

- Anétarve & komisionir,..,

- Zyrés sé Prokurimit ¢ Komunes,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit.

Shaban Shabani



Republika e Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Op$tine Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02 Nr. 4poly )1 19650
Dt:09.12.2020

Dragash _

NE bazé & nenit 14 paragrafi 14.3 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjén Lokale, ne bazé t&
rregullorés t& Ministrisé sé Financave Nr. 02/2013 pér Menaxhimin ¢ Pasurive Jo Financiare né
Organizatat Buxhetore, ng bazé t& Rregullorés s brendshme pgr menaxhimin e pasurive jo financiare
O5Nr 404/01-29878/18 si dhe nenit 53 t& Statusit t&¢ Komunés s& Dragashit, Kryetari merré kéte:

Vendim

Organizata buxhetore duhet t& bgjé vleresimin e pasurise financiare per te vertetuar
nevojshmerine e pasurise jo financiare per organizaten, gjendjen fizike dhe mundesine per ta
perdoruar ne njesite tjera te organizates:

Formohet komisioni per vleresimin e pasurise jo financiare te Komunés sé Dragashit:

1., Arben Hyseni
2 Omer Memishi
3 Fitim Spahiu

Ky komision ka pér detyré:t& b&jé vlerésimin e pasurisé s¢ identifikuar si pasuri n& gjendje t&
rregullt por qé nuk &shté duke u pérdorur, apo vlerésimin e pasuris¢ s&€ démtuar apo jashté
pérdorimi dhe né bazg t& vlerésimit & jap rekomandime si n€ vijim:

a. Pasuria té transferohet n& ndonjé departament tjetér t& komunés q& ka nevojé& pér

aset t& tillé

b. Té kaloj né procedura t& shitjes

c. Ti falet ndonjé organizate né nevojé

d. T& asgjésohet
Komisioni béné vizitén né zyrén, departamentin apo objektin ku gjinden asetet
Varésisht nga konstatimi i gjendjes pérpilon raportin i cili pérmban dhe rekomandime
Raporti i pérfunduar dhe i nénshkruar nga zyrtarét e komisionit dorézohet te personat pérgjegjés:
ZKA, ZKF dhe Drejtori Financiar
Né bazé t& rekomandimeve né raport, ZKF merr vendim pér hytje né procedure t€ tjetérsimit t€
pasurisé




Republika e Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitine Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr.é_c’(?/"/ - L"IéJ_Z
Dt:09.12,2018

N& bazé t& nenit 14 paragrafi 14.3 t& Ligjit Nr. 03/L-040 per Vetéqeverisjén Lokale, ne bazé t&
rregullorés € Ministrisé sé Financave Nr. 02/2013 peér Menaxhimin e Pasurive Jo Financiare né

05Nt 404/01-29878/18 si dhe nenit 53 t& Statusit t& Komunés s& Dragashit, Kryetari merré kéte:
Vendim

Inventarizimi béhet me qéllim t& vértetimit e saktésisé, cilésisé dhe giendjes fizike t&
pasurisé jo financiare. Inventarizimi j pasurisé jo financiare duhet t& kryhet sipas dispozitave t&
rregullores 2/2013 dhe procedurave & brendshme t€ miratuara nga Zyrtari Kryesor Administrativ.

Formohet komisioni per invertarizimin e pasurise jo financiare te Komunés sé Dragashit:

1. Usamidin Haruni
2. Menderes Skenderi
3. Eqerem Rrahmani

Detyrat e komisionit per invertarizim e pasurise

¢ Inventarizimi i t& gjiths pasurisé jo financiare q& &shté né pronési dhe né
kontroll t& komunés;

o Verifikimi fizik dhe cilésor i giendjes s& pasurisé jo financiare;

o Krahasimi i gjendjes t& inventarizuar me giendjen né regjistrat e pasurive jo
financiare;

o Identifikimi i pasurisé q€ nuk ka vleré t& bartur;
o Identifikimi i pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit;
o Pérgatitja e raportit pér kryerjen e inventarizimit;

Invertarizimi duhet te perfundoje deri me 25.12.2020

Raporti dorezohet i nenshkruar Nga anetaret tek : ZKF, ZKA dhe Drejtorit Financave




Republika e Kosoviss Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine
Draga$/Dragas Municipalit

ey
ﬁ.}‘._\;:?*m

Kryetari i komunés
92 WNr.400/4-24716
Dt.12/11/2020
Dragash

Duke u bazuar né konkursin Pér ndarjén e bursave pér student me nrl3/673 t& datgs

Per Vetgeverisje Lokale, ng rregullorén pér Kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjés se
subvencioneve-Bursave me numer t€ protokollit 01.Nr.060/0131587/1 te datés 24.12.2019,
Kryetari i Komunés merré ket -

VENDIM
1. T& b&heét pagesa e stutenteve sipas listés pérfundimtare nga komisioni vlerésues
2. Pas kalimit t& afatit ta ankesave ,nuk ka pasur asnje ankesé nga aplikuesit

3. Shuma pér pages éshté 93 student x 500€ = 46, 500€

4. Pagesa duhet té realizohet Dga programi pér rikembje ekonomike (00098)
10/621/92045/00098/22200/0980




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr.2og) 37, g 07
Dt.14.12.2020

Dragash

N& bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kits: <

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér pranimin e projektit: “Trajtimi i genéve
endacak né teritorin ¢ komunés s¢ Dragashit”, n& pérbérje:

1. Sherafidin Osmani,
2. Flamur Sylejmani, dhe
3. Armend Piraj.

1L Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
- bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

IIL. Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura. :

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
- Anétaréve té Komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit t&é Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés

A




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i I'(ﬁomunié's
02 N.;gz 202 Fe,
Dt.14.12.2020

Dragash

NE bazé (& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008) nenit 57 & Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1
dt.1 1/09/2008, kryetari Komunés, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér pranimin e mallit:  Furnizimi me material
laboratori piir QKMF-Dragash dhe OMF-Krushevé », ns pérbérje:

1. Agim Dauti,
2. Xhevahire Bojaxhiu, dhe
3. DZemali Omeri,

I1. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashk&punim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégénje Sociale t& Komunés,

IH.  Detyrée anétaréve t& Komisionit &shta hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organeve & lartécekura,

IV.  Vendimi hyn n& fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u diéy ohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyrés sé& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetariji Komungs

02 Nr. 7/;_2 Qop- 24047,
Dt.14.12.2020
Dragash

NE baz t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komungs s& Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kéts: :

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér pranimin e mallit:  Furnizimi me paisje té

mjekésisé sé pérgjithéshme pér QKMF-né né Dragash ”, né pérbérje:

1. Agim Dauti,
2. Xhevahire Bojaxhiu, dhe
3. DZemali Omeri.

IL Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqgénje Sociale t& Komunés.

L Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi n dérgohet:
- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

\
Kryetari i Komunés

ey S{z‘ an Shabani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
‘Komuna e Dragashit/Op§tina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari i unés

02Nr. 4 WZ&' - 18033 )20
Dt.14.12.2020 .

Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 té Ligjit per Vetégeverisje Lokale Nr.03
Republikés s& Kosovs nr.28/2008), nenit 57 (& Statutit t& Komungs s
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie k&te:

/L-40 (Gazeta zyrtare e
€ Dragashit nr.06-103/1 i

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik n
projektin:*Rregullimi i

Shaine”-gFaza-Z!-LotM

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi.

€ realizimin e punimeve na
arkut dhe infrastrukturgs ércjellése né fshatin
- Komuna Dragash, ng pérbérje:

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés na
bashk&punim me Drejtoring perkatése tg Komung :

HI.  Detyrs e anstareve t€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur ms kets dhe
njoftimi i organeve ts lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Yendimi v dir ohet:

- Anétarve 1 komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimir & Komunés,
- Drejrorise Dérkatése, dhe

- Arkivit.

\

LA



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
'Komuna e Dragashit/Opstina Draga3/Dragas Municipality

- Kryetarji Komuni’;s ‘g
02 Nr. 4r9%,4~ 2/D 2
Dt.14.1;2.2620 2

Dragash

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e

Republikés s& Kosovis nr.28/2008) nenit 57 t Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Per pranimin e mallit: “ Furnizimi me barna pér
COVID 19, material konsumi dhe material pér li pér QKMF-né

né Dragash », ng pérbérje:

1. Nexhipe Berisha,
2. Gadaf Asllani, dhe
3. DZemali Omeri.

1L Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Mir&génje Sociale t& Komunss,

II.  Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura. :

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

~ Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,




_ Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo '
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality .

- Kryetayi i Komunés
02 Nr. M £5 /%%
Dt.14.12.2620

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 ta Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunas s& Dragashit nr.06-103/ 1i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:“Hapja e rrugés ndértimi i trotuaréve usetave dhe infrastruktures

ércjellése né fshatin Bellobrad”-(Faza-2)-Lot:2 - Komuna Dragash, né
pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. 'Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Melegi.

IL  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra p&r Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése s Komungs, '

HI.  Detyré e anétareve % Komisionit &sht& hartimj i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

i Komunzs
LA
Shd

b7. Shabani
A




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e DragashiU0p§tina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetarji Komunis
02 Nr. Oro;~2 "040 o
Dt.14.1§.2(_)éﬂ 7

Dragash

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sg Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit ¢z Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.1 1/09/2008, kryetari i Komungs, bie kétg: .

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni per pranimin e mallit; < Furnizimi me reagensa
Tk ay £y wa e
pér COVID 19 (SARS COV2) K.K. Dragash »*, ng pérbérje:

1. Nexhipe Berisha,
2. Xhevahire Bojaxhiu, dhe
3. Adile Kurteshi,

I1. Pér implementimin e kétij Vendimj OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
II.  Detyrse anétaréve t& Komisjonit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kags dhe

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dir ohet:

- Anétaréve g Komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisa pérkatése, dhe

~ Arkivit," .

Kryetari i Komungs




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republie of Kosovo _
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. i"lf) O ¢~ ‘ZS(DJ“D/,‘
Dt.14.12.2020

Dragash ‘

NE bazg t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/ li
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Pér Pranim Teknik né realizj

min e punimeve né
projektin:“Rregullimi i ujésiellésit ni fshatin Bla¢”-(Faza-2)-Lot:3 - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,

2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése ts Komunés. .

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé két& dhe
njoftimi i organeve & lartécekura

IV.  Vendimi hyn n& fuqi nga dita e né&nshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

~ Zyrés sé Prokurimir 1 Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo

" Komung e Dragashit/Op§tina Draga§/Dragas Municipality ’

Iryeta i i Komungs _ o ' o
02 Nr. %’2‘0@( 25065, |
Dt.14.12.2¢2¢

Dragash

II.
1L

IV.

€ nenit 13 e 58 (5 [ gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-4¢ (Gazeta zyrtare

0SOVEs nr.28/2008), nenit 57 i Statutit tg Komunés ga Dragashit nr.06-103/1 j

THEMELOHET Komisionj Peér verifikimin e furnizimit dhe montimit t&

Paisjeve elektrike ns KK. Dragash ng projektin:“Vendosia dhe mirémbajtia e
ndrigimit publik t& qytetit té Dragashit”  na Pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedip Haruni,

Pér implementimip e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring parkatise t€ Komunés,

Detyré e anétareve 12 Komisionit &shes hartimj Raportit lidhur mg kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura,

Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohes:

- Anétarve t¢ komisionir,..,

- Zyrés sé Prokurimis 1 Komunes,
- Drejtorise Pérkatése, dhe

- Arkivir.

Kryetari ; Komunés




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna e Dragashit/()p§tina Draga§/Dragas Municipality

- Kryeta iiKomuni;s
02 Nr. %a % ~1§ v?_}m
Dt.14.132.2050

Dragash

. ~40 (Gazeta Zyrtare e
Republikes sa Kosoves nr.28/2008), nenit 57 t€ Statutit t& Komungs ss ragashit nr.06-103/1 j

dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pgr Pranim Te
projektin:*Ndgrtimi ve, kubézimi
Dragash, ng Perbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, ghe
3. Yiber Meleqi,

IL Pér implementiminp e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés pg

O Detyrz e anétareve & Komisionjt eshté hartimi i Raportt lidhur mé ket dhe
njoftirni Organeve ¢ lartécekyrg,

IV.  Vendimj hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dor ohet:

~ Anétarve 1 komisionir,,.,

- Zyrés s¢ Prokurimir 1z Komunes,
- Drejtorise Pérkatése, dhe
- Arkivit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. 4o~ Xes
Dt.14.12.2020
Dragash

NE bazé (€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosoves nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t&8 Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 j
dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts: .

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik n& realizimin e punimeve né

projektin:*Trasimi i rru éve né fshatin Kuk”’- Faza-2)-Lot:5 - Komungl
Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Xhevat Isufi,

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés,

II.  Detyré e anétareve & Komisionit &sht& hartimj i Raportit lidhur mé ketg dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisioniz...,

- Zyrés sé Prokurimir 15 Komunes,
- Drejrorisé Dérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Opstina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. 4005~ 20091
Dt.14.12.2020
Dragash

Né& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

I THEMELOHET Xomisioni Per Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*Ndértimi i urés dhe kubgzimi i rrugéve né fshatin Kuk”-
Lot:6 - Komuna Dragash, ng pérbérje: :

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Vetim Hasani.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Per Prokurim e Komungs ng
bashképunim me Drejtoring perkatése ts Komunés,

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,




Républika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr., a’a-v’[ S~ 2409
Dt.14.12.2020
Dragash

NE bazg (& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosoves nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t& Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kate:

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin: . SOEIE $5 rd g8 vt e s . .

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni,

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése ts Komunés,

L Detyrge anétareve & Komisionit &shta hartimi i Raportit ldhyr mé kéts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérpoher:

- Anétarve t¢ komisionir..,,

- Zyrés sé Prokurimir 1z Komunés,
- Drejtorise pérkatése, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
-Komuna e Dragashit/Op§tina Draga§/Dragas Mnnicipality

- Kryetari i Komung
02 Nr.2ev/2—9142

Dt.14.12.2020
Dragash

L THEMELOHET Komisionj pe
projektin:“Renoviml
- Komuna Dragash, ns pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Yiber Meleqi,

II. Pér implementimip € Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e

1. Detyrs e anétareve g Komisionit gshis hartimi j Raportit lidhyr mé kété dhe

njoftimi j Organeve té lartécekyrs.
IV, Vendimj hyn né fuqi niga dita e nénshkrimit.

Yendimi y, dérgohet:

- Anétarve 1 kamisionit...,

- Zyrés s¢ Prokurimir 1z Komuneés,
- Drejtorise Dérkatése, dhe

~ Arkivir, -




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opitina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i omungés
02 Nr. 490/3 - 217 2¢
Dt.14.12.2020
Dragash

Né bazé t& nenit 13 e 58 s Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs sg Dragashit nr.06-103/1
dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie k&tz:

VENDIM

L THEMELOMET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*“Ndértimi i murit dhe oborrit né shkollgn fillore “Shaban Shabani”

né Llogushnik”-(Faza-?.[-Lot:9 = Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleqi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs né
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1z Komunés.

HOI.  Detyré e anétareve t€ Komisionit &shtg hartimi i Raportit lidhur mé k&t dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura, :

IV, Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Yendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionis.,.,

- Zyrés sé Prokurimit ¢ Komuneés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivie,




,.ﬁ;;’ﬁo MUNAT T

Republika e Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Dragaé/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. e/ 3— 2NN
Dt.15.12.2020
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 € Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit (&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kate:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér pranim t& punimeve pg projektin:

 Dezinfektimi i institucioneve ublike (shkollat institucionet shéndetésore
i bjekti i Komunés .:) Né teritorin e komunés sé

Dragashit ” pér shkak té Covit-19, né pérbérje:

1. Sherafidin Osmani,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Vehbi Nazifi.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashképunim me Drejtorité pérkatése ta Komunés.

II.  Detyré e anétaréve té Komisionit &shta hartimi i Raportit lidhyr mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme tz njoftohet kryetarj i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve tg Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit ts Komunés,
- Drejtorive pérkatése, dhe

- Arkivit.

e

;"'Krye‘talfi i Komunés
.\""Shahan Shapani
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Republika Kosovo/Republic of Kosovo =
Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Mum’cipality

Komuna e Dragashit

02 Nr. ém{cf g
Dt. 14/12/2 20

Vendimi dérgohet:
1. Drejtoratit Pérkates,

2. Arkivit v Kryetari j Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02Nr. 5¢%/3- 24274
Dt.15.12.2020
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 ¢ 58 € Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

Republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t€ Statutit t& Komungs s€ Dragashit nr.06-103/1 j
dt. 1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bje kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizj

projektin:“Kubézimi i rru €ve né fshatin Za lluxhe
Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleq;i.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése tg Komunés,

IHI.  Detyrg e anétareve t&€ Komisjonit €shté hartimi i Raportit lidhur mé k&g dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Yendimi u dér ohet:
- Anétarve 1 kamisionit...,
- Zyrés sé Prokurimir ¢ Komunés,

- Drejtorisé Pérkatése, dhe
- Arkiviz.

_Kryet, ri i Ko
Curhs

munes
/ J g

2




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. Zee/s- 9P is
Dt.15.12.2020
Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*“Renovimi_dhe sanimi i oborrit té shkollés fillore né Llo ushnik”-
(Ritenderim) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

4

rf/t Komunés
//i{aban Shabani A

i
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality .

- Kryetari i Komunés

02 Nr. _5ee 3 D19
Dt.15.12.2020
Dragash

NE bazg t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t¢ Komungs s& Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:*“Renovimi i objekteve kulturore ni Komunén e Dragashit”, ng
pérbérje:

1. Vetim Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Melegi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

III.  Detyré e anétareve t€ Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

elgri;i Komunés

k




Republika e Kosoviss

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opétine Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
egNe £12)1- 27 9
Dt:14.12.2020

£

kriteret dhe procedurat per ndarjen e subvencioneve (1 Nt/060/01-31587/1 » dhe né thirrjén publike me nr
te protokollit 02.Nr.5]2/01—24386/20, Kryetari'i komunés merrs kété vendim :

Vendim

Formohet komision per shqyrtimin e ankesave pér Covid 19 ne perberje:

L.Ibrahim Gashi
2.Fitim Karimanij
3.Halil Selmanj

Vendimi u dergohet antareve te komisionit:

yetapl i Komyines -
. 1AW et
el

1
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo _
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. #¢2/5— 21200
Dt.15.12.2020
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&€ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bje kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komision; Pér Pranim Teknik né realizimin € punimeve né
projektin:*“Kubézimi i rruggve dhe renovimi i rezervuarit té€ ujésjellésit ng

fshatin Zlipotok” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés. '

II.  Detyré e anétareve & Komisionit &sht¢ hartimi j Raportit lidhur mé ks dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

etari i Komunés



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga3/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 7 e5/s— 24—, 73
Dt.17.12.2020
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 té Ligjit per Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kstg: '

VENDIM

L = THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*“Ndértimi i i amfiteatrit dhe objektit €rcjellés né fshatin

Bellobrad”-(Vazhdim ; punimeve) - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Xhevat Isufi,

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése (& Komunés,

IIl.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshta hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit 15 Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komuns
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Zo0/5-7 14, 4(
Dt.17.12.2020
Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Ndértimi i rrethojis s& shkollés fillore né fshatin Blac”-

(Ritenderim) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Xhevat Isufi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Per Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anérarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé perkatése, dhe

- Arkivir,

Kryetari i Komunés

= Ne u? |

/ iurzbém Shabani ;




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. "</
Dt.17.12.2020
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né

projektin:“Kubézimi i rrugéve né fshatin Brezne” - Komuna Dragash, né

pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleqi.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés,

IIl.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
V4

aban Shabani _



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dragash

NE bazé (& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né& realizimin e punimeve né
projektin:“Ndértimi i murit mbrojtés, kubézimi dhe rrethoja e rezervarit né
fshatin Pllajnik” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleqi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoriné pérkatése t&é Komunés. ,

IIIl.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né& fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

b
/ /i?w(f;’ux%
'/ Shaban ShabaniZ

~




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga3/Dragas Municipality '

- Kryetari i Komungs

02 Nr. doo/3— pupe
Dt17.12.2020 2, po
Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 € Ligjit péar Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikss ss Kosovés nr.28/2008), nenit 57 ta Statutit & Komungs sz Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kat:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*Rregullimi i trotuaréve né Dragash?. Faza-2) - Komuna Dragash,
ne pérbérje:

1. Vetim Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni,

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés na
bashk&punim me Drejtoring pérkatgse & Komunés.

HI.  Detyrge anétareve t& Komisionit &shts hartimi i Raportit {idhur me kété dhe
njoftimi j organeve té lartécekura,

IV.  Vendimij hyn né fuqj nga dita e n&nshkrimit.

Vendimi u dor ohet;

- Anétarve 1 komisionir,..,

- Zyrés s& Prokurimit 1o Komunés,
- Drejtorise Pérkatése, dhe

- Arkivit.




§ari o

T

Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. Zen/3— 2 >
Dt.17.12.2020
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Ppér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:“Kubézimi i rrugéve montimi i kubézave té vietra dhe

infrastrukturés pércjellése né fshatin Bresané&”’-(Vazhdim i punimeve)-

Faza:2 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n&
bashképunim me Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

Iv. Vendimi hyn né fugj nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr.ueof 17 1594
Dt.17.12.2020
Dragash

Né bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né& realizimin e punimeve né

projektin:“Kubégzimi i rrugéve, montimi i kubézave té vietra dhe
infrastrukturés pércjellése né fshatin Bresané”- YVazhdim i punimeve) -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Melegi.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

ryetari i Komunés

] h(a.'ban Shabani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op‘s’tina Draga‘s’/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

'DL.17.12.2020 o
Dragash é/‘f T

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit PEr Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés 0r.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komungs s& Dragashit nr.06-103/ li
dt.11/09/2008, kryetari i Komungs, bie ksta:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pgr pranimin e projektit: “Mitrémba't'a e

hapsirave jelbéruese ublike si dhe varrezave té qytetit t& Dra ashit-
(Projekt 3 viecar-36 muaj )- Ritenderim, ns pérbérje:

1. Vetim Hasani,
2. Enis Sylejmani, dhe
3. Vehbi Nazifi.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatgse Komunés,

. Detyrs e anétaréve t& Komisionit éshe hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve ts lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dir ohet:

- Anétaréve 15 Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit 1¢ Komunés,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opétina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. Yoo/t -y 12 &
Dt.17.12.2020
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari Komunés, bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né fealizimin e punimeve ng
projektin:*Ndértimi stadiumitdhe infrastrukturés ércjellése rrugore ng
fshatin Zgatar” - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése (s Komungs.

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kats dhe
njoftimi i organeve & lartécekura,

IV.  Vendimj hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1 komisioni...,

- Zyrés sé Prokurimir to Komunés,
- Drejrorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetqri i Komunés

y
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. Jee—3- oy by
Dt.17.12.2020 ‘
Dragash

Né bazé t& nenit 13 e S8 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetar; i Komunés, bie kate:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:*“Punimi j nxemjés qéndrore dhe renovimi i objektit ts shkollés né

fshatin Shaine”-(Ritenderim] - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Melegqi.

II. Pér implem'entimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése ¢z Komunés.

L. Detyré e anétareve t& Komisjonit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kets dhe
njoftimi i organeve tg lartécekura,

IV.  Vendimj hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit ts Komunés,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo ‘
Komuna e Dragashit/Opstina Dragaﬁ/Dragas Municipality -

- Kryetari i Komunés
2Nr.Loe/3 by,
Dt.17.12.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovas nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs sg Dragashit nr.06-103/1
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kstg:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Kubézimi, kanalizimi dhe rregullimi i parkut ng fshatin Playe -
Komuna Dragash, n& pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pérkatése s Komungs, '

IIIl.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shg hartimi i Raportit Iidhyr mé kété dhe
njoftimi i Organeve té lartécekura,

IV.  Vendimj hyn né fugj nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit 1¢ Komunés,
- Drejrorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit.

elari i Komunés
) .




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. oe/s “ oy,
Dt.17.12.2020
Dragash

t\

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Per Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Mirémbaitia e rru €ve, lumenjéve dhe deponive jle ale nga

vérshimet e shkaktuara né teritorin e Komunés sé Dragashit” | né pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Xhevat Isufi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n&
bashképunim me Drejtoring pérkatése té Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit & Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

etari i Komunés

L

‘/Si:&ban Shabani



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. Yoo 73— 14409
Dt.17.12.2020

Dragash

Né& bazé t& nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zZyrtare e
Republikés sé Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/] i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéte: :

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e Punimeve ng

projektin:“AdaQtinﬁ i hapsirave t& shérbimit emergjent né QKMF ni
Dragash”, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Usamedin Haruni.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

HOI.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shtg hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit ¢ Komunés,
- Drejrorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpEtina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. %</
Dt.18.12.2020
Dragash

Né bazé t& nenit 13 ¢ 58 té Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 j
dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kétg: '

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:*“Rregullimi j infrastrukturés €rcjellése né fshatin Buzez”-

(Ritenderim) - Komuna Dragash, né Pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése s Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit gshts hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1 komisioni...,

- Zyrés sé Prokurimit 1€ Komunés,
- Drejtorise Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovis
: Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas$/Dragas Municipality

- Kryetari i Kamugés
02 Nr. 40025843
Dt.22.12.2020
Dragash

N&é bazé t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér pranimin e mallit: * Furnizimi dhe montimi i

klimave dhe frigoriferave pér QKM-né né Dragash ”. n& pérbérje:

1. Diemaljija Omeri,
2. Adile Kurteshi, dhe
3. Bajro Bajrami.

IL Pér implementimin e kétj j Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng&
bashképunim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqénje Sociale t& Komunés,

III.  Detyré e anétaréve & Komisionit &shté hartimij i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve tg Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetari i Komunés
Sha an Shabani
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Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. £, 00 -—256’59/2
Dt.22.12.2020 =

Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:*Montimi i sistemit té kamerave dhe videoprojektoreve né Shtépin e

Kulturés dhe né objektet e Bibliotekave né Komunén e Dragashit”, né
pérbérje:

1. Usamedin Haruni,
2. Alid Bojaxhiu, dhe
3. Sirhan Bajrami.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése té Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Vendimi hyn n& fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé perkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetéri i Komunés .
Sha o /

/ ﬁaban Shabani



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo '
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr. élwgzw 72 J’ﬁ")é??
Dt.23.12.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés se Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i
dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:*“Ndértimi ushimoréve né té piitha fshatrat e Komunis sé

Dragashit” Projekt me bashkéfinancim MZHR dhe Komuna e Dra ashit
né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni.

Il Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me MZHR-né dhe Drejtoring pérkatése 1z Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shta hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit 1¢é Komunés,
- MZHR-s¢,

- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetz}ri i Komunés
02Nr., 7co/3- 9
DL23122020 7 1P
Dragash

NE& bazé té nenit 13 ¢ 58 t& L gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

L THEMELOHET Komisionj Pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng

projektin:*Pastrimi dhe rre ullimi i ligenit n& fshatin Brezne” Ritenderim) -
Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pérkatése t& Komunés,

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

-Kryetani i Komunés

Shaban Shabani ‘/7
¢




REPUBLIKA E KOSOVIES —- REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvo
' Komuna e Dragashit — Optina Draga¥ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 nr.400/04-23199
Dt:02.12.2020
Dragash

NE& bazg t& kérkesss s& parashtruar nga Xhelbrim Tahiri nga fsh.Zaplluxhe, me nr. pers. 1232613935,
pér ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve ta transportit t& motrés Bleona Tahiri, pér vijimin e
mesimit ng SH.M.L. “Ruzhdi Berisha” n& Dragash, si dhe pér shkak t& kushteve ekonomike, e ni mbeshtetje
t& nenit 13 e 58 t& Ligjit PEr Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 5 7 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés,
bie kété:

VENDIM

L TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z. Xhelbrim Tahiri nga fsh. Zaplluxh,

né emér t& shpenzimeve PET pagesén e transportit pér shkollimin e motrés, né xhiro -
llogaring nr.1502011000601296-RFB,

IL - Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET D

rejtoria pér Financa e Komungs,
mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione e transfere nga zyra e kryetarit
t€ Komunés, :

1. Veﬁdimi_ hyn né fuqgi nga dita e nénshkrimit,
Shtojci: kérkesat, vértetimi, kopja e letérnjoftimit, llogarija bankare dhe formulari,

Yendimi u dérgohe:

- Drejtorisé pérkatise ta Komunés,
- Pal&s, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




REPUBLIKA & KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
o Komuna e Dragashit — Opitina Draga¥ - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
10 nr.400/04-23334
Dt:02.12.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés sg parashtruar nga Rizan Krasniqi nga fsh.Brezne, me nr. pers.1000752688, pér
ndihmé materiale p&r mbulimin e shpenzimeve t& transportit t& vajzés Yllka Krasniqi, pér vijimin e mesimit
n€ SH.M.L. “Ruzhdi Berisha” n& Dragash, si dhe pér shkak t& kushteve ekonomike, e ng mbeshtetje t& nenit

13 e 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kate:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro Pér z.Rizan Krasniqi nga fsh.Brezne,
né& emér t& shpenzimeve PEr pagesén e transportit pér shkollimin e vajzés, né xhiro -
llogaring nr.1404000042647340-Banka Ekonomike,

IL.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa e Komunés,

mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione e transfere nga zyra e kryetarit
t€ Komunés.

L Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Shtojcé: kérkesat, vértetimi, kopja e letérnj oftimit, llogarija bankare dhe formulari.

Vendimi u dérgohe;

- Drejtorisé perkatése & Komungés,
- Palés, dhe

~ Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

02 Nr, 40 fot- 1 3C L€
Dt.02.12.2020

Dragash

- Kryeta i i Komunis
ryetay AW

NE& bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr.04/L
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prok
Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 t€ dt.11/09/2008, kryetari

-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
urim Publik/A01, si dhe nenin 57 t€ Statutit t&

1 Komunés, nxjerr: )

VENDIM

1. Vetim Hasani caktohet Menaxher i projektit:

“Rregullimi i infrastruk turés €rcjellése né fshatin Buzez”’-
komunén e Dragashit,

Rifenderim 2X) né

2. Périmplementimin e Vendimit o

bligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pérkatése ti Komunés

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obli
paléve (€ kontratés dhe duhet t& néns
kontratés.

a.  Plani ka pér qellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré ng vecanti
ekonomik, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés,
b. Plani i menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrijen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

¢ Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri ni pranimin e ploté t& (artikujve/
shérbimeve/ punéve) t& kérkuara deri ng pérmbylljen e kontratés,

gohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
hkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&

céshtjet organizative,

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés s¢ Prokurimi,

- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
.. Sha pan Shabani
b e S|




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02Nr. 4ee /et -13¢77 /20
Dt.02.12.2020

Dragash

NEé bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), ng pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 té Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Sabahat Hasani caktohet Menaxher i projektit:

[1]

Pastrimi dhe rregullimi i ligenit né fshatin Brezne’’- !Ritenderim[ né komunén e
Dragashit.

2. Pér implementimin e Vendimit obl

igohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtoriné pérkatése té Komunés,

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obli

paléve t€ kontratés dhe duhet t& n&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré ne vecanti
ekonomik, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontratés,

b. Plani i menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar ng

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale,

¢.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén derj né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés,

gohet t€ hartoj njé plan t& dakorduar midis
nshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&

céshtjet organizative,

4. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Drejrorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

- fan Shabani
T 4 i ) \
]) AL {/ Y
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

-Kryeta omunés

02 Nr. /¢ /20
Dt.02.12.2020

Dragash

NE bazég té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés si
Kosovés nr.28/2008), n& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé& Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 t& Statutit t&
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Sabahat Hasani caktohet Menaxher i projektit:
“Mirémbajtja e rrugéve lumenjéve dhe deponive ile ale nga vérshimet e shkaktuara

né teritorin e Komunés si Dragashit”.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés,

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t& kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né veganti ¢éshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés,
b. Plani i menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale,

¢. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Vendimi u dérgohet:

= Menaxherit t¢ projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,

- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés

: .'\"‘?}S\hZan Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ‘
02 Nr._foo/si - 13306 /22
Dt.03.12.2020

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

1. EMEROHET zRasim Imeri menaxher i projektit:

“Furnizimi dhe montimi j klimave dhe frigoriferave pér QKMF-né né Dragash”

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoriné pérkatése t&¢ Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshte mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs o
02Nr. Juc/¢)-7375€ /10
Dt.03.12.2020

Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 e 58 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie ksts:

VENDIM

1. EMEROHET z.Enis Sylejmani menaxher i projektit:
“Furnizimi me material mbrojtés pér COVID 19” K K. Dragash.

2. Pér implementimin € Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i raportit dhe njoftimi
Organeve (€ lartécekura, Pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

= Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim (& Komunés,

- Drejtorisg pérkatése (& Komunés, dhe
-. Arkivit,

Kryetari i Komunés
Shaba#i Shabani
PN
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 484407 - 23905770
Dt.04.12.2020

Dragash

Né bazé (& nenit 13 ¢ 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kats:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng

projektin:*“Ndértimj Lezervuarit té ujit né fshatin Radeshé” (Ritenderim) -
Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Xhevat Isufui,

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komungs,

HI.  Detyré e anétareve & Komisionit &shta hartimi i Raportit [idhyr mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimj hyn né fugj nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u der ohet:

- Anétarve & komisionir...,

- Zyrés sé Prokurimir t& Komunés,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
- Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés '

02 Nr. qpofos- 2 3900 /2-0
Dt.04.12.2020

Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 (& Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari j Komunés, bie kéts:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:*“Ndértimi rezervuarit té ujit dhe infrastrukturés ércjellése né

fshatin Zaplluxhe” (Ritenderim) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigqji,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Melegi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pérkatése te Komunés.

IIl.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshta hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi udérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimir (& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

'Shaban Shaba

Kryetari i Komunés 7
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Republika e Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs )

02 Nr. gwg]w =2/ I/ LD
Dt.04.12.2020

Dragash

NE bazé & nenit 13 e 58 t€ Ligjit pgr Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 j
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kate:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni p&r Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:“Rregullimi i fushés sportive né fshatin Blac” - Komuna Dragash, ng
pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Yiber Melegi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése te Komunés,

I,  Detyrge anétareve t& Komisionit sshts hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimj hyn né fugi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi u dérpohet:

- Anétarve t¢ komisionir..,,

- Zyrés sé Prokurimir 16 Komunés,
- Drejrorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas$/Dragas Municipality

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit Pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t€ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng

projektin:“Rregullimi i murit mbrojtés né rrugén Brrut-7, atar” - Komuna
Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigqji,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Ylber Melegi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komungs.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve.té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetgri i Komunés

Y
/i /7&/(6? (s
Yhaban Shabani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opétina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari j Komunés

02 Nr. g0 /0. 25 9‘/4/&3@
Dt.04.12.2020

Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t€ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 ;
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kata:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin € punimeve ng
projektin:*“Kubézimi j rrugés dhe infrastrukturss tietér né fshatin Restelice” -
Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Flurim Krasnigqi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Melegi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése t€ Komunés,

III. Detyré e anétareve t& Komisionit &shte hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimij hyn né fugj nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u déroohes:

- Anétarve t¢ komisioni...,

- Zyrés sé Prokurimit 1€ Komunés,
- Drejrorisé Pérkatése, dhe

- Arkivig,

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 20540
Dt.04.12.2020
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété: :

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Ppér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né

projektin:“Renovimi i pusetava ti ujit né fshatin Brod” - Komuna Dragash, né

pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni.

1L Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés,

II.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkiviz,

Kryetari i Komunés

"$Haban Shabani ,
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
‘Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Jao/e7. 73946 /z@
Dt.04.12.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t€ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:“Ndértimi i objektit €r ruajtjén e léndéve djegise si dhe rregullimi

i oborrit té shkollés” ng fshatin Restelicé” - Komuna Dragash, né pérbérje:
————————=="207¢S e Ishatin Restelice”

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Xhevat Isufi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs né
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés.

III.  Detyré e anétareve (& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunes,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

Kryetari i Komunés

S &’bcm Shaba



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. ooy - 22909/70
Dt.04.12.2020

Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 ta Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosoves nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t€ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéte: .

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve ng
projektin:“Renovimi i shkollés “Svetlost”’ na fshatin Krushevi” - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni,

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n&
bashképunim me Drejtoring pérkatése tz Komunés,

L.  Detyrée anétareve t& Komisionit &shts hartimi i Raportit lidhur mg kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit,

Vendimi y dérgohet:

~ Anétarve 1 komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit 1& Komunés,
- Drejrorise Pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

A Sfm'!ban Shabani a




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 20 /) ) 59 //’ZO
Dt.04.12.202¢

Dragash

N& bazé t& nenit 13 ¢ 38 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés & Dragashit nr.06-103/1 ;
di.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts;

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e Punimeve ni
projektin:*Rregullimi infrastrukturés rrugo
Komuna Dragash, ng Pérbérje:

re né fshatin Krushev@” .

1. Flurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleq;.

II. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n&
bashképunim me Drejtoring pérkatise tg Komunés,

II.  Detyrs e anétareve t& Komisionit gshts hartimi i Raportit lidhyr mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Vendimj hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1& komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit (& Komunés,
- Drejtorisé Pérkatése, dhe

- Arkivit,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO ~ REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opitina Draga¥ - Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs
02 nr.400/04-23821
Dt:04.12.2020
Dragash

. NE bazé t& kérkesés sé parashtruar nga z.Hamz Dom
pér ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve (& transportit t& djalit Tasim Domuzeti, pér vijimin e
mesimit né SH.M.L. “Ruzhdi Berisha” n& Dragash, si dhe

pér shkak té kushteve ekonomike, e né mbeshtetje
t€ nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komungs,
bie kété:

uzeti nga fsh.Pilajnik, me nr.pers.1000772352,

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né-shumé prej 150,00 Euro pér z.Hamz Domuzeti nga fsh.Pllajnik
né€ emér t& shpenzimeve PEr pagesén e transportit pér shkollimin e djalit,
n€ xhiro-llogaring nr.1301003006720969 - BPB.

£

I Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa e Komunés,

mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione e transfere nga zyra e kryetarit té
Komunés,

OI.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.
Shtojcg: kérkesa, vértetimi, kopja e letérnjoftimit, llogarija bankare dhe formulari.

Yendimi u dérgohe:
- Drejtorisé pérkatise t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit
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! PRIZREN §
Pér: KEDS SH.A. - Drejtorit 7.A rtan Kazazi REPUBLIN, ¢ MOSoveg
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Dragash - Bragae

Shpresoj se Jeni-miré dhe punét po u shkojng mbars!

Shtojcé: 1.Peticion; i banoréve & Jsh. Brodosané /92 352/02-23717
2. Peticioni i banoréve 1 Jsh. Zgatar 02 312/1-19003

Me respekt,
Shaban Sha )




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvO
Komuna e Dragashit Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-23815
Dt:07.12.2020
Dragash

NE bazg t& kérkesés t& parashtruar nga z.Gjelal Zyberi nga fsh.Xérxe, me nr.pers. 10048783 17, pér
kompenzimin e démit & shkaktuar nga zjarri né djegéjen e sanés, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
01.nr.060-31587/1 & dt.24.12.2019, nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta

zyrtare e republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008,
kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

A

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 2.80,00 Euro pér z.Gjelal Zyberi nga fsh.Xérxe,
né emer t& kompenzimit t& démit, ng xhiro-llogaring, nr.1502011000443865 - RFB,

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOMET Drejtoria pér Financa, Ekonomie Zhvillim e Komunés. |
I11. Mjetét té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transfereve n ga zyfa e kryetarit.

IV. Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit,

Shtojcé; kérkesa, fotot, kopja e letérnjoftimit, llog.bankare dhe formulari.

Vendimi u dérpohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

o Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés Republika Kesova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skup¥tina Op§tine
Dragas$/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. §72/02 -7 49 /1O
Dt.04.12.2020

Dragash

Duke u bazuar n€ nenin 58 t€ Ligjit pér Vetqeverisje Lokale, n& vendimin 01.Nr.060/01-
1674/1, Kryetari i Komunés merré kété:

Vendim

CAKTOHET —komisioni pér pérgatitjen e thirrjés publike pér subvencionimin e banoreve té
Komunés sé& Dragashit t& shpallur pozitiv me SARS CoV- 2 nga IKSHP , duke u bazuar né
Rregullorén pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjés s& Subvencioneve me nr t&
protokollit 01 Nr.060/01-31587/1 te datés 24,12.2019,

Vendimi i dergohet:
Dr. Nazmi Veliu

Arben Skenderit
Mimozé Berisha




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr. geofot - LYt ] )10
Dt.07.12.2020

Dragash

NE bazg t& nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve né
projektin:“Rregullimi i prronit, murit mbrojtés dhe infrastrukturés

pércjellése né fshatin Brod” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Meleqi.

1L Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashké&punim me Drejtoring pérkatése t& Komunés,

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit Eshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetapi i Komgmé's
wa@
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Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs -
02Nr. ecyo; - 14705 /10
Dt.07.12.2020

Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 € Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t€ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknik né realizimin e punimeve n&
projektin:“Ndértimi i murit mbrojtés dhe rregullimi j rronit né fshatin
Mlik” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Flurim Krasnigi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Pér Prokurim e Komunés n&
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunés,

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lart&cekura,

IV.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1é komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé perkatése, dhe

- Arkivit.
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Republika e Kosovis
. Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. J¢s/e1—24/1F/2¢
Dt.07.12.2020

Dragash

NE€ bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Per Pranim Teknik né realizimin e punimeve né

projektin:“Rregullimi i kanalizimit dhe infrastrukturés pércjellése né fshatin
Rrenc” - Komuna Dragash, né pérbérje:

j Fiurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni, dhe
3. Ylber Melegi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra Pér Prokurim e Komunés ng
bashké&punim me Drejtoriné pérkatése t& Komunés. ;

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura

IV.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢ komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés

/ Shaban Sha;@
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Republika e Kosovis Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupmua Opitine
Dragad/Dragas Municipalit

Kryetari i komunis

02 Nr. fg2/p7 . p 4148 /1.0
Dt.08.12.2020

Dragash

Duke u bazuar ne thirtjén publike PCr subvencionimin e fermereve me nr te protokollit
09.Nr. 320/01-21785/20 t€ datés 11.11.2020, na raportin pérfundimtar te komisionit pér
vleresimin ¢ kerkesave e nrte protokollit 02.Nr.320/01-24] 16/20 te dates 8.12.2020, nenin 58
t& Ligjit pér Vetgeverigje Lokale, ne rregullorén per Kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjés s&

subvencioneve me numer t€ protokollit 01.Nr.060/013 1587/1 te datés 24.12.201 9, Kryetari i
Komunés merrs kegs -

VENDIM

1. T& b&hét pagesa e fermeréve sipas listés pérfundimtare nga komision; vlerésues.
2. Pas kalimit t& afatit & ankesave ,nuk ka pasur asnje ankesg nga aplikuesit
3. Vendimit i bashkangjitet lista sipas tabelés:

.

[—Nr. Emrl | Viera Eér
ren Emri dhe mbiemri Vendi Bankes Nr.iMj | pagess
Eure
1| Nehar Miftar Kuk RFB 779.92
21 Mejmet Dayi Brod BpB 1140
s i o RFB 1904
4 | Besim Shefkiy Kukiibeg Bphb 380
5 | Mirsat Qusaj PHajnik * | TeB 959.78
6 1 Ajet Asllani Buzez Gpb 2279.92
—_»;— Faton Asllani Buzez TEB 467.2
8 | Besmir Selmani Urodosane | pph 36D .
9 | Mejsut Bajmak Brod Bpb 1079
10 3 Qfirim Keyezl Kapre RFB 1500
Mhlzmba_ahim Kolloni Kosavd NLg 1679.92
1z :’:‘ﬁ::fa'm Zapituzhe | RFB 420
13 | Bislim Agushi Rullibey BpB 479.2
;ﬁ_ Leutrim Avdullahi | ok | en 830




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr.400/01-24214/20
Dt.08.12.2020
Dragash

NE& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 € Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni Pér pranim t& mallit:

¥ Furnizimi me material mbrojtés pér Covid 19" — K.K.- Dragash , né
pérbérje:

1. DZemali Omeri,
2. Muhamed Hulaj, dhe
3. Armend Piraj.

IL Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashképunim me Drejtorive pérkatése t& Komunés,

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura. :

IV.  Pér hapat e métejme té& njoftohet kryetari i Komunés,

Yendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorive pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. &OEW ~LyLyL /18

Dt.09.12.2020
Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET zAdile Kurteshi menaxhere e projektit:
“Furnizimi me barna pér COVID 19, material k

stomatologji pér QKMF-né né Dragash”

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, PEr procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisg pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. wa 2T %e
Dt.09.12.2020 .

Dragash

NEé bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Adile Kurteshi menaxhere e projektit: ,
“Furnizimi me paisje t¢ mjekésisé sé pérgjithéshme pér QKMF-Dragash dhe
‘QMF-Krushevé.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

" Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 480/04 - 24 $4 [+
Dt.09.12.2020

Dragash

Né bazé (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komuneés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Adile Kurteshi menaxhere e projektit:
“Furnizimi me material laboratori pér QKMF-né né Dragash”

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Detyr€ e menaxherit €shtg mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Yendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim té Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t&€ Komunés, dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés

hahan Shgbani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komuné —

02 Nr. ﬁoga%‘ V148 Ao
Dt.09.12.2020

Dragash

NE& baz€ t& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), n& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén ¢
Kosoves, si dhe rregullave dhe Udh&zuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nenin 57 & Statutit t&
Komunés s¢& Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM

1. Flurim Krasniqi caktohet Menaxher i projektit:

“Ndértimi i murit dhe oborrit né shkollén fillore “Shaban Shabani’’ né Llopushnik® -
(Faza-2) né komunén e Dragashit.

2. Pgrimplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashké&punim me
Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t€ kontratés dhe duhet t& nénshkruhet nga palét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né vecanti céshtjet organizative,
' ekonomik, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontratés.
b. Plani i menaxhimit t&€ kontratés &shté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

¢, Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té {artikujve/
shérbimeve/ punéve) t¢ kérkuara deri né pérmbyljen e kontratés,

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

Shaban Shabani
Vihedos ™
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komurniés

02 Nr. é&@i(&‘/f AT A Q/w
Dt.09.12.2020

Dragash

N& bazé (€ nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-42 pér Prokurimin Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe rregullave dhe Udhézuesin Operativ pé Prokurim Publik/A01, si dhe nemn 57 t& Statutit t&
Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 & dt.11/09/2008, kryetari i Komungs, nxjerr:

VENDIM

1. Vetim Hasani caktohet Menaxher i projektit: ‘
{Trasimi i rrugéve né fshatin Kuk”-(Faza-2)-Lot:3 né komunén e Dragashit.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pérkatése té Komunés,

3. Menaxheri i projektit - kontratés, obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis
paléve t€ kontrat€s dhe duhet t& nénshkruhet nga paltét para inicimit t& zbatimit t&
kontratés.

a. Plani ka pér gellim menaxhimin e kontratés, pérfshiré né veganti céshtjet organizative,
ekonomik, teknike dhe ligjore té menaxhimit t€ kontratés,
b. Plani i menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrien ¢ punéve, shérbimeve apo mallérave né pajtim me kushtet e parashtruara né
kontratén origjinale.

¢.  Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té (artikujve/
shérbimeve/ punéve) té kérkuara deri né pérmbylljen e kontratés.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
~ Menaxherit 1é projektit,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkiviz,

Kryetari i Komunés

ha Shabani
it
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